
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西営業所外壁改修工事

福岡市西区内浜１丁目４－１８

H23.10.08～H24.02.04

建築

トータルハウス工業（株）　代表取締役　　　　　　松尾　剛児

早良区飯倉６丁目２４番１６号

 7,954,800

 9,279,900

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）エム・アイ工房

（株）松永板金

（株）藤和

（有）シマイ住建

クローバー技建（株）

トータルハウス工業（株）

吉洋建設（株）

秀榮建設（株）

谷口建設（株）

明和技研（有）

 7,576,000

 

 7,800,000

 7,576,000

 7,576,000

 7,576,000

 8,838,000

 7,576,000

 7,576,000

 8,838,000


