	入札結果表
件名	西営業所外壁改修工事
履行場所	福岡市西区内浜1丁目4-18
履行期間	H23.10.08 ~ H24.02.04
工事種別	建築
落札者名	トータルハウス工業(株) 代表取締役 松尾 剛児
所 在 地	早良区飯倉6丁目24番16号
落札金額	7,954,800円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	9,279,900円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	А	札金額
(株)エム	・アイ工房						くじ	7,576,000円
(株)松永村	仮金						辞退	Ħ
(株)藤和								7,800,000円
(有)シマ	イ住建						くじ	7,576,000円
クローバー [‡]	支建(株)						くじ	7,576,000円
トータルハワ	ウス工業(株)						7,576,000円
吉洋建設(村	朱)							8,838,000円
秀榮建設(村	朱)						くじ	7,576,000円
谷口建設(柞	朱)						くじ	7,576,000円
明和技研(1	有)							8,838,000円